MeTpyxuH N'puropun Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1 H-24

5 H-24

6 A-24

7-24

8 H-24

9 b-24

10 H-24

11 H-24

12 H-24

14 H-24

15 H-24

16 M-24

17 H-24

18 H-24

19 b-24

20 H-24

21 H-24

22 H-24

23 A-24

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "AHanuTuk-akcnepT"

00O "AHanuTuk-akcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

00O «3KCnepTHO-OLLEeHOYHas
KoMnaHua «lMpod-3KkcnepT»

000 "AHannTuk-akcnepTt"

00O «3KCnepTHO-OLLEeHOYHas
KoMnaHua «lMpod-3KkcnepT»

000 "AHanuTuk-akcnepTt"

00O "AHanuTukK-3KkcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-3KkcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

00O "AHannTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

00O "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepTt"

000 "AHanuTuk-akcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepT"

00O "AHanuTuk-3KkcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2024

14.01.2024

19.01.2024

31.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

06.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

21.02.2024

24.02.2024

CBepeHun

MeTpyxuH Mpuropuii Bnaanmmnposmy

001117

03.10.2007

OOBbEKT OLeHKHU

34aHne
(HeBMXKMMOCTb)

oM C y4acTKoM
(HeaBMXXNMOCTb)

MawwHa
(nBU>Xnmoe)

Oonsa 8 OO0
(6bnsHec)

KBapTupa
(HeABMXKUMOCTb)

Oonsa 8 OO0
(6bnsHec)

KBapTupa
(HeABMXKUMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXMMOCTb)

oM c y4acTKoM
(HeABMXKUMOCTb)

3paHune € y4acTKom
(HeaBMXXMMOCTb)

MNMomewieHne
(HeaBMXXNMOCTb)

ObopyLnoBaHune
(nBMXXMMoOE)

KBapTupa
(HeaBMXXNMOCTb)

KsapTupa
(HeaBMXKMMOCTb)

LebuTopckas
3a10/KEHHOCTb
(6bnsHec)

[oM c y4acTKoM
(HeBUXKMMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeEABMXKMMOCTb)

MawwHa
(nBMXXMMoe)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



24 b-24

16-24

26 H-24

27 H-24

28 A-24

29 H-24

30 H-24

31 A-24

32 H-24

33 H-24

34 H-24

35 A-24

36 A-24

37 A-24

38 A-24

39 A-24

40 A-24

41 A-24

42 A-24

43 H-24

45 H-24

46 H-24

47 A-24

48 A-24

49 A-24

000 "AHanuTuk-3KkcnepT"

000 «3KcnepTHO-OLeHOYHas
KoMnaHua «lMpog-dKkcnepT»

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

00O "AHanuTuk-akcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-3KkcnepT"

00O "AHanuTuk-3KkcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepTt"

000 "AHanuTuk-a3kcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepTt"

000 "AHanuTuk-3KkcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-a3kcnepT"

000 "AHanuTukK-3kcnepT"

000 "AHannTuk-akcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepT"

000 "AHanuTuk-3kcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepTt"

29.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

02.03.2024

04.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

Oonsa 8 OO0
(6bunsHec)

Oebutopckasn
3a[10JI)KEHHOCTb
(6bnsHec)

oM C y4acTKoM
(HeaBMXXNMOCTb)

KsapTupa
(HeBMXKMMOCTb)

MawwuHsbI
(nBM>Xnmoe)

KoMHaTa
(HeaBMXKMMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXMMOCTb)

MawwHa
(nBU>Xnmoe)

Y4yacTok
(HeaBMXXNMOCTb)

KBapTupa
(HeABMXKMMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXNMOCTb)

MawwHa
(nBU>Xnmoe)

MawwHa
(nBMXKMMoOE)

MawwHa
(nBu>Xnmoe)

MawwHa
(nBMXKMMOE)

MawwHa
(nBU>Xnmoe)

MawwHa
(nBXKMMoe)

MawwHa
(nBM>Xnmoe)

MawwHa
(nBUXKMMOE)

oM C y4acTKoM
(HeaBMXXMMOCTb)

[oM c y4acTKoM
(HeaBMXKMMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXNMOCTb)

MawwHa
(nBU>Xnmoe)

MawwHa
(nBMXXnMoe)

MawwHa
(nBu>Xnmoe)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



50 H-24

51 H-24

25-24

14Mn0-23

2 4Mno-23

34N0-23

4 4Mo-23

54MN0-23

6 4ro-23

7 4No-23

8 4rno-23

9 4Mo-23

10 4Mo-23

11 4Mno-23

12 4Mno-23

14 4no-23

15 4no-23

16 4No-23

17 4no-23

18 4Mo-23

19 4no-23

20 4no-23

21 4Mno-23

22 4N0-23

23 4Mno-23

000 "AHanuTuk-3KkcnepT"

000 "AHanuTuk-akcnepT"

000 «3KcnepTHO-OLeHOYHas
KoMnaHus «Mpod-dkcnepT»

4yno

4rno

4no

4rno

4no

4rno

4no

4no

4rno

4rno

4no

4ro

4no

4rno

4no

4o

4no

4no

4no

4rno

4no

4rno

21.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

04.01.2024

04.01.2024

04.01.2024

09.01.2024

06.01.2024

07.01.2024

08.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

30.01.2024

08.02.2024

12.02.2024

15.02.2024

[lom € yqacTKom
(HeBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeABUMXKUMOCTb)

Oonsa B OO0
(6busHec)

KBapTupa
(HeaBMXXNMOCTb)

[lom € yqacTKom
(HeaBMXKMMOCTb)

oM C y4acTKoM
(HeaBMXXMMOCTb)

[oM c y4acTKoM
(HeBMXKMMOCTb)

oM C y4acTKoM
(HeaBMXXNMOCTb)

[oM c y4acTKoM
(HeABMXKUMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXMMOCTb)

Y4yacTok
(HeaBMXXMMOCTb)

[oM c y4acTKoM
(HeABMXKUMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeABMXKUMOCTb)

KBapTupa
(HeBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeABMXKUMOCTb)

[lom € yqacTKoM
(HeBMXKMMOCTb)

oM C y4acTKoM
(HeaBMXXNMOCTb)

[lom € yqacTKom
(HeaBMXKMMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXMMOCTb)

Y4yacTok
(HeBMXKMMOCTb)

oM C y4acTKoM
(HeaBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeABMXKMMOCTb)

oM C y4acTKoM
(HeaBMXXNMOCTb)

Y4yacTok
(HeABMXKUMOCTb)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



24 4No-23

25 4Mo-23

26 4MNo-23

27 4No-23

28 4Nno-23

29 4no-23

30 4no-23

314N0-23

32 4Mno-23

33 4No-23

34 4MNno-23

35 4MN0-23

36 4No-23

37 4No-23

38 4No-23

39 4No-23

40 4No-23

41 4no-23

42 4Nno-23

43 4Mno-23

44 4no-23

4ro

4no

4rno

4no

4rno

4no

4no

4no

4rno

4no

4rno

4no

4rno

4rno

4no

4ro

4no

4rno

4no

4no

4no

13.02.2024

15.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

07.03.2024

21.02.2024

22.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

05.03.2024

06.03.2024

12.03.2024

18.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

28.03.2024

30.03.2024

JloM C y4acTKoM
(HeBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeABUMXKUMOCTb)

KBapTupa
(HeBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeaBMXXNMOCTb)

Y4yacTok
(HeaBMXKMMOCTb)

Y4yacTok
(HeaBMXXNMOCTb)

Jlom € y4acTKoM
(HeBMXKMMOCTb)

oM € y4acTKOM
(HeaBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeABMXKMUMOCTb)

Y4yacTok
(HeaBMXXMMOCTb)

YyacTok
(HeABMXKUMOCTb)

Y4yacTok
(HeaBMXXNMOCTb)

JloM € y4acTKoOM
(HeABMXKUMOCTb)

JloM C y4acTKoM
(HeBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeABMXKUMOCTb)

JloM C y4acTKoOM
(HeaBMXXMMOCTb)

oM C y4acTKOM
(HeaBMXXMMOCTb)

KBapTupa
(HeBMXXMMOCTb)

oM C y4acTKOM
(HeaBMXXNMOCTb)

MawwvHomMecTa
(HeaBMXKMMOCTb)

oM C y4acTKOM
(HeaBMXXMMOCTb)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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