

Петрухин Григорий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Петрухин Григорий Владимирович		
Номер в реестре членов РОО			001117		
Дата включения в реестр членов РОО			03.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	11.01.2024	Здание (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
5 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	14.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
6 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	19.01.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
7-24	ООО «Экспертно-оценочная компания «Проф-Эксперт»	31.01.2024	Доля в ООО (бизнес)	рыночная	Оценка бизнеса
8 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	29.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
9 Б-24	ООО «Экспертно-оценочная компания «Проф-Эксперт»	31.01.2024	Доля в ООО (бизнес)	рыночная	Оценка бизнеса
10 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	30.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
11 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	01.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
12 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	06.02.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
14 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	05.02.2024	Здание с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
15 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	05.02.2024	Помещение (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
16 М-24	ООО "Аналитик-эксперт"	06.02.2024	Оборудование (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
17 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	07.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
18 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	08.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
19 Б-24	ООО "Аналитик-эксперт"	09.02.2024	Дебиторская задолженность (бизнес)	рыночная	Оценка бизнеса
20 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	09.02.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
21 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	09.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
22 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	21.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
23 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	24.02.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества

24 Б-24	ООО "Аналитик-эксперт"	29.02.2024	Доля в ООО (бизнес)	рыночная	Оценка бизнеса
16-24	ООО «Экспертно-оценочная компания «Проф-Эксперт»	28.02.2024	Дебиторская задолженность (бизнес)	рыночная	Оценка бизнеса
26 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	28.02.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
27 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	01.03.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
28 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	02.03.2024	Машины (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
29 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	04.03.2024	Комната (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
30 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	06.03.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
31 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	07.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
32 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	07.03.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
33 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	07.03.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
34 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	07.03.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
35 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	11.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
36 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	11.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
37 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	12.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
38 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	12.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
39 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	14.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
40 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	14.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
41 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	14.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
42 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	14.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
43 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	11.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
45 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	12.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
46 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	14.03.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
47 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	15.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
48 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	15.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества
49 А-24	ООО "Аналитик-эксперт"	18.03.2024	Машина (движимое)	рыночная	Оценка движимого имущества

50 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	21.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
51 Н-24	ООО "Аналитик-эксперт"	25.03.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
25-24	ООО «Экспертно-оценочная компания «Проф-Эксперт»	28.03.2024	Доля в ООО (бизнес)	рыночная	Оценка бизнеса
1 ЧПО-23	ЧПО	04.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
2 ЧПО-23	ЧПО	04.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
3 ЧПО-23	ЧПО	04.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
4 ЧПО-23	ЧПО	09.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
5 ЧПО-23	ЧПО	06.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
6 ЧПО-23	ЧПО	07.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
7 ЧПО-23	ЧПО	08.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
8 ЧПО-23	ЧПО	12.01.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
9 ЧПО-23	ЧПО	12.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
10 ЧПО-23	ЧПО	12.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
11 ЧПО-23	ЧПО	12.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
12 ЧПО-23	ЧПО	12.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
14 ЧПО-23	ЧПО	15.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
15 ЧПО-23	ЧПО	16.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
16 ЧПО-23	ЧПО	18.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
17 ЧПО-23	ЧПО	23.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
18 ЧПО-23	ЧПО	23.01.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
19 ЧПО-23	ЧПО	25.01.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
20 ЧПО-23	ЧПО	30.01.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
21 ЧПО-23	ЧПО	08.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
22 ЧПО-23	ЧПО	12.02.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
23 ЧПО-23	ЧПО	15.02.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости

24 ЧПО-23	ЧПО	13.02.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
25 ЧПО-23	ЧПО	15.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
26 ЧПО-23	ЧПО	14.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
27 ЧПО-23	ЧПО	14.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
28 ЧПО-23	ЧПО	14.02.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
29 ЧПО-23	ЧПО	15.02.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
30 ЧПО-23	ЧПО	07.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
31 ЧПО-23	ЧПО	21.02.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
32 ЧПО-23	ЧПО	22.02.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
33 ЧПО-23	ЧПО	02.02.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
34 ЧПО-23	ЧПО	02.02.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
35 ЧПО-23	ЧПО	02.02.2024	Участок (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
36 ЧПО-23	ЧПО	05.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
37 ЧПО-23	ЧПО	06.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
38 ЧПО-23	ЧПО	12.03.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
39 ЧПО-23	ЧПО	18.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
40 ЧПО-23	ЧПО	22.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
41 ЧПО-23	ЧПО	22.03.2024	Квартира (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
42 ЧПО-23	ЧПО	25.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
43 ЧПО-23	ЧПО	28.03.2024	Машинместа (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости
44 ЧПО-23	ЧПО	30.03.2024	Дом с участком (недвижимость)	рыночная	Оценка недвижимости